Câmara Municinal de Aracoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camarladeartcoiabadaserra.sp.gov.br

§ite: wryw.camaradearacoiabadrserra.sD.gov.br

Clt[PJ: 60.1 l3.l 7210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃoN" 61aln3

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARI,OS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Notificar a troca da lâmpada queimada na altura da rua
Estrada Celso Charuri, 190, bairro Jundiaquara.

JUSTIFICATIVA

p or i núm e ro s m o rad J3l T' :'il3t T.[]::5 ?l*"l"""';:fi fl:f 'i' Í."*tffi
notumo de veículos e pessoas pela via, assim como para evitar acidentes e

coibir eventuais delitos, posto que o local está escuto e muito perigoso.

.ry
MANOEL HENRIQUE SOARES

MANU DA CULTURA
VEREADOR

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, l2 de Setembro de 2023

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaredeeracoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD.gov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001 -01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

Amém tudo bem Graças a
Deus tá bom sim te aviso

10:39

Fiz uma solicitação no 0800
que você me mandou no
Facebook e liguei dia 28 e
até agora nada de trocarem a

!âmpada queimada aqui na

frente da minha casa, será
que você pode detazer
algo?Onúmerode
protocolo é 140739-173, já

fiz a reclamação duas vezes,
ao lado de casa tem um
ponto de ônibus e tá muito
escuro e perigoso .'^" fica na

Rua Estrada Celso Charuri
número 190 casa 1 Bairro
Jundiaquara próximo ao Villa
Material de Construção

10:45

com certêZâ .'-' .,r,.